
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA
•  GABINETE DO PREFEITO

Santa Rita - PB, 07 de fevereiro de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

^  HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial
n  038/2018, que objetiva: AQUISIÇÃO DE MOTOCICLETAS E ACESSÓRIOS
PA^ ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE E
transito do município de santa RITA/PB, os quais apontam oomo
proponente vencedor:

- GILMARA MARTINS DE PONTES
CNPJ: 13.167.781/0001-55
Valor RS: 431.160,00 (quatrocentos e trinta e um mil cento e sessenta
reais)

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNÍNDES A. PANTA
Prefeito Constitucional


